


SMALTI A RAPIDA ESSICCAZIONE

MIROSINT LUCIDO INDUSTRIALE RV9014

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: 15-30% con diluente nitro.
Resa: 8,9 m2/Kg per 50μm.
Brillantezza: lucido (90 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 15,16 IVA

Esclusa

€ 15,16/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 34,67 IVA

Esclusa

€ 13,87/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 64,26 IVA

Esclusa

€ 12,85/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 120,90 IVA

Esclusa

€ 12,09/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 231,64 IVA

Esclusa

€ 11,58/Kg_L



SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO C

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,8 m2/Kg per 60μm.
Brillantezza: semilucido (45-55 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 11,56 IVA

Esclusa

€ 11,56/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 26,31 IVA

Esclusa

€ 10,52/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 48,44 IVA

Esclusa

€ 9,69/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 90,66 IVA

Esclusa

€ 9,07/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 173,11 IVA

Esclusa

€ 8,66/Kg_L

SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO M

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,4 m2/Kg per 60μm.
Brillantezza: lucido (85-95 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 13,77 IVA

Esclusa

€ 13,77/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 31,23 IVA

Esclusa

€ 12,49/Kg_L



FORMATO COLORE Prezzo

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 57,62 IVA

Esclusa

€ 11,52/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 107,79 IVA

Esclusa

€ 10,78/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 205,74 IVA

Esclusa

€ 10,29/Kg_L

RE IND 31

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 10,1 m2/Kg per 50μm.
Brillantezza: lucido (85-95 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 15,49 IVA

Esclusa

€ 15,49/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 35,08 IVA

Esclusa

€ 14,03/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 64,67 IVA

Esclusa

€ 12,93/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 121,07 IVA

Esclusa

€ 12,11/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 231,15 IVA

Esclusa

€ 11,56/Kg_L



RE IND 37

Smalto sintetico a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,9 m2/Kg per 50μm.
Brillantezza: opaco (0-10 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 14,02 IVA

Esclusa

€ 14,02/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 31,97 IVA

Esclusa

€ 12,79/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 58,85 IVA

Esclusa

€ 11,77/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 110,08 IVA

Esclusa

€ 11,01/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 210,08 IVA

Esclusa

€ 10,50/Kg_L


